

Заказ клиента № АМ-385 от 25 апреля 2025 г.

Исполнитель: ООО "АКВАМАГ", ИНН 1101176193, КПП 110101001, 167000, Республика Коми, г.о. Сыктывкар, г Сыктывкар, ш Сысольское, дом 7/11

Заказчик: Розничный покупатель

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	AM-00007623	Станция "ERGOBOX" 5	1	шт	123 200,00	123 200,00
2	AM-00003644	Дренажный насос ДН-350 Вихрь	1	шт	4 250,00	4 250,00
3	AM-00003827	Аварийная сигнализация	1	шт	2 900,00	2 900,00
4	00-00000141	НК Труба канализацион. наружн. 110х2000	3	шт	770,00	2 310,00
5	00-00000140	НК Труба канализацион. наружн. 110х1000	2	шт	420,00	840,00
6	00-00000144	НК Отвод ПВХ 110х45 (рыжий) с/к	6	шт	115,00	690,00
7	AM-00001043	НК Муфта 110	1	шт	120,00	120,00
8	AM-00003695	Трубная изоляция 114* 13	3	шт	375,00	1 125,00
9	AM-00003409	Трубная изоляция 35* 13	2	шт	115,00	230,00
10	AM-00000860	Труба ПНД 32	10	м	65,00	650,00
11	AM-00002137	ФР Врезка для бочки с контргайкой 1 лат.	1	шт	460,00	460,00
12	AM-00000825	ПНД Муфта с внутренней резьбой 32х1	1	шт	75,00	75,00
13	AM-00001103	Кабель саморегулирующийся 16 SRL-2 (16 Вт/м)	4	м	135,00	540,00
14	AM-00001105	Комплект для заделки ТКТ/М	2	шт	235,00	470,00
15	AM-00003907	Провод ПВС 3*1,5	20	м	85,00	1 700,00
16	AM-00005194	Вилка с заземлением	2	шт	60,00	120,00
17	AM-00001219	Лента армированная 48ммх 50м синяя	1	шт	390,00	390,00
18	AM-00002705	Санитарный силикон Соудал Профиль в ассорт. 270 мл 124252	1	шт	295,00	295,00
19	AM-00001670	Плита полистирольная вспененная экструзионная Полиспен 1200*600*50-С	1	упак	2 300,00	2 300,00
20	AM-00001844	Цемент М500 (50 кг)	2	шт	740,00	1 480,00
21	AM-00001877	Песок	1	машина	8 000,00	8 000,00
22	AM-00001526	Дополнительные материалы	1	шт	1 500,00	1 500,00
23	AM-00008677	Услуга спецтехники	1	услуга	18 500,00	18 500,00
24	AM-00005163	Транспортные расходы	1	услуга	2 000,00	2 000,00
25	AM-00004400	Монтажные работы	1	услуга	34 000,00	34 000,00

Итого: 208 145,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 25, на сумму 208 145,00 руб.
Двести восемь тысяч сто сорок пять рублей 00 копеек

Менеджер _____

- [Станция ERGOBOX](#) — это современная автономная канализация для вашего дома. С 2018 года мы реализовали **более 500 станций** по всей Республике Коми.
- Наше оборудование лучшее в сегменте цена / качество на рынке. **Мы не говорим про самопальные, дешевые септики сомнительного качества, изготовленные в гараже.** Наши станции сертифицированы СанПин и прошли все необходимые испытания. [Протокол](#) к ознакомлению.
- Станции ERGOBOX делают на современном оборудовании в заводских условиях. Это цельная, жесткая, герметичная конструкция. **Толщина стенки 15 — 30 мм! Самая толстая в городе.** Мощные ребра жесткости делают корпус прочным и не сдавливаемым. Идеально подходит для наших суровых зим.
- Сердце станции – компрессор и аэратор, а это до 98% очистки стоков. На выходе вода без цвета и запаха, можно сливать в дренажную канаву.
- Обслужить станцию легко и просто, хозяин загородного дома справится самостоятельно. Можете обратиться к нам за полным сервисным обслуживанием.
- ERGOBOX сделает проживание в доме комфортным и уютным. В септик можно сливать стоки стиральной машины, кухонные и бытовые стоки, туалетную бумагу. [Технический паспорт, стр. 10](#)
- Подберем станцию, съездим на замеры, доставим, смонтируем. Быстро, качественно, не дорого. Главное по договору с гарантией. Септики всегда в наличии, хранением бесплатное.
- Также мы занимаемся водоснабжением, водоочисткой и отоплением.

*Предложение не является публичной офертой